

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
4. 取引要綱		4. 取引要綱	
(略)		(略)	
暗号資産取引所		暗号資産取引所	
(略)		(略)	
取引銘柄	BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、LTC/JPY、XRP/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY、QTUM/JPY、PLT/JPY、XLM/JPY、AVAX/JPY、ADA/JPY、DEP/JPY、DOT/JPY、XTZ/JPY、SAND/JPY、SHIB/JPY、MATIC/JPY、OKB/JPY、ZIL/JPY、EFI/JPY、DAI/JPY、FIL /JPY、 <u>ARB/JPY</u> 、BCH/BTC、ETH/BTC、ETC/BTC、LTC/BTC、XRP/BTC	取引銘柄	BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、LTC/JPY、XRP/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY、QTUM/JPY、PLT/JPY、XLM/JPY、AVAX/JPY、ADA/JPY、DEP/JPY、DOT/JPY、XTZ/JPY、SAND/JPY、SHIB/JPY、MATIC/JPY、OKB/JPY、ZIL/JPY、EFI/JPY、DAI/JPY、FIL /JPY、 <u>(追加)</u> 、BCH/BTC、ETH/BTC、ETC/BTC、LTC/BTC、XRP/BTC
(略)		(略)	
5. 取引銘柄		5. 取引銘柄	
(略)		(略)	
暗号資産取引所		暗号資産取引所	

取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量	取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量
BTC/JPY	0.00000001	1	0.0001	原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の変動率の5%を超える場合はご注文を制限させていただきます。	BTC/JPY	0.00000001	1	0.0001	原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の変動率の5%を超える場合はご注文を制限させていただきます。
BCH/JPY	0.00000001	1	0.01		BCH/JPY	0.00000001	1	0.01	
ETH/JPY	0.00000001	1	0.01		ETH/JPY	0.00000001	1	0.01	
ETC/JPY	0.00000001	0.1	0.1		ETC/JPY	0.00000001	0.1	0.1	
LTC/JPY	0.00000001	1	0.1		LTC/JPY	0.00000001	1	0.1	
XRP/JPY	0.001	0.01	1		XRP/JPY	0.001	0.01	1	
LSK/JPY	0.00000001	0.01	1		LSK/JPY	0.00000001	0.01	1	
IOST/JPY	0.000001	0.0001	10		IOST/JPY	0.000001	0.0001	10	
ENJ/JPY	0.000001	0.01	1		ENJ/JPY	0.000001	0.01	1	
BAT/JPY	0.000001	0.01	1		BAT/JPY	0.000001	0.01	1	
TRX/JPY	0.000001	0.001	10		TRX/JPY	0.000001	0.001	10	
QTUM/JPY	0.000001	0.01	0.1		QTUM/JPY	0.000001	0.01	0.1	
PLT/JPY	0.000001	0.001	10		PLT/JPY	0.000001	0.001	10	
XLM/JPY	0.000001	0.001	1		XLM/JPY	0.000001	0.001	1	
AVAX/JPY	0.000001	0.1	0.01		AVAX/JPY	0.000001	0.1	0.01	
ADA/JPY	0.0001	0.001	1		ADA/JPY	0.0001	0.001	1	
DEP/JPY	0.000001	0.0001	1		DEP/JPY	0.000001	0.0001	1	
DOT/JPY	0.000001	0.1	0.1		DOT/JPY	0.000001	0.1	0.1	
XTZ/JPY	0.000001	0.01	0.1		XTZ/JPY	0.000001	0.01	0.1	

SAND/JPY	0.000001	0.001	1
SHIB/JPY	1	0.00000001	50,000
MATIC/JPY	0.000001	0.01	0.1
OKB/JPY	0.000001	0.1	0.01
ZIL/JPY	0.000001	0.0001	10
EFI/JPY	0.000001	0.001	1
DAI/JPY	0.000001	0.01	1
FIL/JPY	0.000001	0.01	0.1
<u>ARB/JPY</u>	<u>0.0001</u>	<u>0.01</u>	<u>1</u>
BCH/BTC	0.0001	0.00001	0.01
ETH/BTC	0.000001	0.00001	0.001
ETC/BTC	0.00001	0.0000001	0.1
LTC/BTC	0.000001	0.000001	0.01

(略)

16. 各種手数料

(略)

出庫手数料（税込）	暗号資産	暗号資産によって異なり、以下の範囲内で、お客様が任意に設定できます。出庫手数料にはトランザクション手数料を含みます。	
		設定可能範囲	設定可能単位

SAND/JPY	0.000001	0.001	1
SHIB/JPY	1	0.00000001	50,000
MATIC/JPY	0.000001	0.01	0.1
OKB/JPY	0.000001	0.1	0.01
ZIL/JPY	0.000001	0.0001	10
EFI/JPY	0.000001	0.001	1
DAI/JPY	0.000001	0.01	1
FIL/JPY	0.000001	0.01	0.1
(追加)			
BCH/BTC	0.0001	0.00001	0.01
ETH/BTC	0.000001	0.00001	0.001
ETC/BTC	0.00001	0.0000001	0.1
LTC/BTC	0.000001	0.000001	0.01

(略)

16. 各種手数料

(略)

出庫手数料（税込）	暗号資産	暗号資産によって異なり、以下の範囲内で、お客様が任意に設定できます。出庫手数料にはトランザクション手数料を含みます。	
		設定可能範囲	設定可能単位

	BTC	0.0005~0.02	0.0001		BTC	0.0005~0.02	0.0001
	BCH	0.001~0.2			BCH	0.001~0.2	
	ETH	Ethereum(ERC20) : 0.005~0.2 Arbitrum(Arbitrum One) : 0.0005			ETH	Ethereum(ERC20) : 0.005~0.2 Arbitrum(Arbitrum One) : 0.0005	
	ETC	0.01~0.2			ETC	0.01~0.2	
	LTC	0.001~0.2			LTC	0.001~0.2	
	XRP	0.1~5			XRP	0.1~5	
	LSK	0.5~2			LSK	0.5~2	
	OKB	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当			OKB	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当	
	IOST	1~500			IOST	1~500	
	ENJ	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当			ENJ	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当	
	BAT	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当			BAT	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当	
	TRX	1~10			TRX	1~10	
	QTUM	0.01~0.02			QTUM	0.01~0.02	
	PLT	Palette(pPLT) : 8~10 Ethereum (ePLT) : 0.005ETH 相当			PLT	Palette(pPLT) : 8~10 Ethereum (ePLT) : 0.005ETH 相当	

		~0.02ETH 相当				~0.02ETH 相当	
	AVAX	Avalanche C-Chain : 0.01~0.02 Avalanche X-Chain : 0.01~0.02			AVAX	Avalanche C-Chain : 0.01~0.02 Avalanche X-Chain : 0.01~0.02	
	XLM	0.1~0.2			XLM	0.1~0.2	
	ADA	1~2			ADA	1~2	
	DEP	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当			DEP	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当	
	DOT	0.1~0.2			DOT	0.1~0.2	
	ZIL	1			ZIL	1	
	XTZ	0.1~0.2			XTZ	0.1~0.2	
	EFI	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当			EFI	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当	
	SAND	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当			SAND	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当	
	SHIB	<u>Ethereum(ERC20)</u> : 0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当 <u>Polygon</u> : <u>1.5MATIC 相当</u> ~3MATIC 相当			SHIB	0.005ETH 相当 ~0.02ETH 相当 <u>(追加)</u>	

	MATIC	Polygon : 0.5~1 Ethereum(ERC20) : 5~20			MATIC	Polygon : 0.5~1 Ethereum(ERC20) : 5~20	
	DAI	<u>Ethereum(ERC20) : 0.005ETH 相当~0.02ETH 相当</u> <u>Polygon : 1.5MATIC 相当~3MATIC 相当</u>			DAI	0.005ETH 相当~0.02ETH 相当 <u>(追加)</u>	
	FIL	0.5~1			FIL	0.5~1	
	ARB	Arbitrum One : 0.0005ETH 相当~0.001 ETH 相当 <u>当</u> Ethereum(ERC20) : 0.005ETH 相当~0.02 ETH 相当 <u>当</u>			ARB	Arbitrum One : 0.0005ETH 相当 <u>(追加)</u> Ethereum(ERC20) : 0.005ETH 相当~0.02 ETH 相当 <u>当</u>	

(略)

附則

(略)

2023年7月31日改定 施行
2023年8月28日改定 施行
2023年9月7日改定 施行

(略)

附則

(略)

2023年7月31日改定 施行
2023年8月28日改定 施行
(追加)

以上

以上

以上